

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO                                                                            |                                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Nr. Identificativo Ordine                                                                             | 6521914                                                            |
| Descrizione Ordine                                                                                    | CAVI RETE ETHERNET                                                 |
| Strumento d'acquisto                                                                                  | Mercato Elettronico                                                |
| CIG                                                                                                   | Z2834493C9                                                         |
| CUP                                                                                                   | non inserito                                                       |
| Bando                                                                                                 | BENI                                                               |
| Categoria(Lotto)                                                                                      | Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio |
| Data Creazione Ordine                                                                                 | 07/12/2021                                                         |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari)                                                               | 4                                                                  |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente                                                         | 11/12/2021                                                         |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE                                                                            |                                                                    |
| Nome Ente                                                                                             | ANPAL SERVIZI S.P.A.                                               |
| Codice Fiscale Ente                                                                                   | 01530510542                                                        |
| Nome Ufficio                                                                                          | APPROVVIGIONAMENTI LOGISTICA E PATRIMONIO                          |
| Indirizzo Ufficio                                                                                     | VIA GUIDUBALDO DEL MONTE N. 60, 00100 - ROMA (RM)                  |
| Telefono / FAX ufficio                                                                                | 0680244283/0680692946                                              |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica                                             | UFXKW7                                                             |
| Punto Ordinante                                                                                       | MAURO TRINGALI / CF: TRNMRA66P14A494C                              |
| Email Punto Ordinante                                                                                 | MTRINGALI@ANPALSERVIZI.IT                                          |
| Partita IVA Intestatario Fattura                                                                      | 05367051009                                                        |
| Ordine istruito da                                                                                    | MANUELA DEL VESCOVO                                                |
| FORNITORE CONTRAENTE                                                                                  |                                                                    |
| Ragione Sociale                                                                                       | ADPARTNERS SRL                                                     |
| Partita IVA Impresa                                                                                   | 03340710270                                                        |
| Codice Fiscale Impresa                                                                                | 03340710270                                                        |
| Indirizzo Sede Legale                                                                                 | VIA ALTEA 12/A - 30015 - CHIOGGIA(VE)                              |
| Telefono / Fax                                                                                        | 0413097396/0413097396                                              |
| PEC Registro Imprese                                                                                  | INFO@ADPARTNERS.IT                                                 |
| Tipologia impresa                                                                                     | SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA                                  |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale                    | 300096                                                             |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale                                              | 27/12/2001                                                         |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale                                                  | VE                                                                 |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza                                                              | 13313926                                                           |
| INPS: Matricola aziendale                                                                             | 8815144148                                                         |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero                                                   | 022196320                                                          |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | DP.VENEZIA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT                                   |
| CCNL applicato / Settore                                                                              | COMMERCIO / COMMERCIO                                              |

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

|                                            |                                                                   |
|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| <b>BENI</b>                                |                                                                   |
| IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)       | IT20E0100520900000000000752                                       |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*) | Nicola Albertini LBRNCL71P22C638F Stefano Destro DSTSFN70R21C638T |

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 3 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: 766623741187 - Nome commerciale della bretella in rame: 766623741187 Cavo Patch Cat.7 Plug RJ45 6A S/FTP LSZH 20m Giallo - Codice articolo fornitore: 766623741187 - Prezzo: 26,65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Come previsto dal produttore - Tipo assistenza: Contattaci allo 0413097396 per consulenze prevendita e/o per un preventivo personalizzato - Note: Per ordini inferiori a 400€ acquistare anche il codice MIN400AD per gestione minimo fatturabile 29€ - Immagine: - - Descrizione tecnica: 766623741187 Cavo Patch Cat.7 Plug RJ45 6A S/FTP LSZH 20m Giallo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RJ.45 - Tipo di guaina: LSZH - Tipo di connettore: RJ.45 - Lunghezza bretella: 20 - Schermatura: N.A. - Colore: BLU - Calibro conduttore: 99999 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 26,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 3 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: 766623741200 - Nome commerciale della bretella in rame: 766623741200 Cavo Patch Cat.7 Plug RJ45 6A S/FTP LSZH 20m Blu - Codice articolo fornitore: 766623741200 - Prezzo: 26,65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Come previsto dal produttore - Tipo assistenza: Contattaci allo 0413097396 per consulenze prevendita e/o per un preventivo personalizzato - Note: Per ordini inferiori a 400€ acquistare anche il codice MIN400AD per gestione minimo fatturabile 29€ - Immagine: - - Descrizione tecnica: 766623741200 Cavo Patch Cat.7 Plug RJ45 6A S/FTP LSZH 20m Blu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RJ.45 - Tipo di guaina: LSZH - Tipo di connettore: RJ.45 - Lunghezza bretella: 20 - Schermatura: N.A. - Colore: BLU - Calibro conduttore: 99999 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 26,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 3 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: 766623741194 - Nome commerciale della bretella in rame: 766623741194 Cavo Patch Cat.7 Plug RJ45 6A S/FTP LSZH 20m Verde - Codice articolo fornitore: 766623741194 - Prezzo: 26,65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Come previsto dal produttore - Tipo assistenza: Contattaci allo 0413097396 per consulenze prevendita e/o per un preventivo personalizzato - Note: Per ordini inferiori a 400€ acquistare anche il codice MIN400AD per gestione minimo fatturabile 29€ - Immagine: - - Descrizione tecnica: 766623741194 Cavo Patch Cat.7 Plug RJ45 6A S/FTP LSZH 20m Verde - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RJ.45 - Tipo di guaina: LSZH - Tipo di connettore: RJ.45 - Lunghezza bretella: 20 - Schermatura: N.A. - Colore: BLU - Calibro conduttore: 99999 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 26,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

| Nome                                                  | Valore                         |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

#### RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
|---------|------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|

|   |                                                                  |       |            |          |       |
|---|------------------------------------------------------------------|-------|------------|----------|-------|
| 1 | 766623741187 Cavo Patch Cat.7 Plug RJ45 6A S/FTP LSZH 20m Giallo | 26,65 | 20 (Pezzo) | 533,00 € | 22,00 |
| 2 | 766623741200 Cavo Patch Cat.7 Plug RJ45 6A S/FTP LSZH 20m Blu    | 26,65 | 15 (Pezzo) | 399,75 € | 22,00 |
| 3 | 766623741194 Cavo Patch Cat.7 Plug RJ45 6A S/FTP LSZH 20m Verde  | 26,65 | 20 (Pezzo) | 533,00 € | 22,00 |

|                                      |         |
|--------------------------------------|---------|
| <b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b> | 1465,75 |
| <b>IVA €</b>                         | 322,46  |
| <b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b> | 1788,22 |

| INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE |                                                      |
|-----------------------------------------|------------------------------------------------------|
| Indirizzo di Consegna                   | VIA GUIDUBALDO DEL MONTE N. 60 - 00197 - ROMA - (RM) |
| Indirizzo di Fatturazione               | VIA GUIDUBALDO DEL MONTE N. 60 - 00197 - ROMA - (RM) |
| Intestatario Fattura                    | ANPAL SERVIZI S.P.A.                                 |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura     | 01530510542                                          |
| Partita IVA da Fatturare                | 05367051009                                          |
| Modalità di Pagamento                   | Bonifico Bancario                                    |

| NOTE ALL'ORDINE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>SI PREGA DI RINVIARE I MODULI DEBITAMENTE COMPILATI E FIRMATI A MDELVESCOVO@ANPALSERVIZI.IT</p> <p>CUP SOGGETTO A REGIME DI TRACCIABILITA' ATTENUATA.</p> <p>PER INFORMAZIONE SULL'ORDINE E SULLA CONSEGNA CONTATTARE MANUELA DEL VESCOVO , EMAIL: MDEL VESCOVO@ANPALSERVIZI.IT. ORARI CONSEGNA:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- DAL LUN. AL GIO. DALLE 9.00 ALLE 12.30 E DALLE 14.00 ALLE 15.30</li> <li>- VEN. DALLE 9.00 ALLE 12.30.</li> </ul> <p>IN MERITO ALLA FATTURAZIONE ELETTRONICA (DECRETO 3 APRILE 2013, N°55), SI COMUNICA CHE ANPAL SERVIZI SPA È SOGGETTA ALL'OBBLIGO DI TRASMISSIONE DELLA FATTURA ELETTRONICA DAL 31 MARZO 2015.</p> <p>IL MECCANISMO DELLA SCISSIONE DEI PAGAMENTI SI APPLICHERA' ALLE OPERAZIONI FATTURATE A PARTIRE DAL 1°LUGLIO 2017.</p> <p>NON SI APPLICA AGLI ACQUISTI DI BENI E ALLE PRESTAZIONI DI SERVIZI SOGGETTI AL "REVERSE CHARGE".</p> <p>PER LE FATTURE EMESSE DAL 1° LUGLIO 2017: IL FORNITORE DEVE INDICARE SIA LA BASE IMPONIBILE CHE L'IVA (EVIDENZIANDO IL RICHIAMO DELL'ART. 17 TER DPR 633/1972), CHE PERÒ VERRÀ VERSATA DIRETTAMENTE ALL'ERARIO DALLA SCRIVENTE.</p> |

| DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE                                                               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Allegato 1.MODELLO DI TRACCIAMENTO MODELLO_DICHIARAZIONE_TRACCIABILITA'.RTF - dim. 53.64 Kb |

#### **DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**